様式第５号（第１０条関係）

八百津町創業・第二創業支援事業補助金実績報告書

八百津町長　様

[bookmark: _GoBack]（補助事業者）住　　所
　　　事業所名
　　　代表者名

年　　月　　日付　八百津町指令　第　　号で交付決定のあった補助事業が完了しましたので、八百津町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費の総額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の目的及び内容

４　添付資料
　（１）収支決算書（別紙３）
　（２）支出額が確認できる領収書及び書類
　（３）事業の成果が確認できる写真及び書類
　（４）創業したことが確認できる書類（許認可証、開業届、登記簿、履歴事項全部証明書等の写し）
　（５）その他町長が必要と認めるもの
（別紙３）

収支決算書

１．収入
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合　　計

２．支出
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	新築工事費

	増改築工事費

	設備・備品購入費

	車両購入費

	合　　計